BbonbwakoBa AHacTtacusa OnerosHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. L0 3aK4YuBLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue
oueHKe OLLeHKH

4811179 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4813702 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4817625 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4817706 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4826962 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4831311 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4840713 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4846204 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4846727 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4853179 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4853734 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4858649 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4862976 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4868356 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4868893 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4873785 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4880173 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4880233 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4884024 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4895409 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4912513 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4923723 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4926970 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4931461 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"
4944610 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4946191 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4948077 000"K.K"BEU3HEC-MAPTHEP"
4949932 000"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

18.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

CBepeHun

BonblakoBa AHacTacma OnerosHa

005205

02.12.2008

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU



4955703

4956072

4965567

4966652

4982543

4982839

4987174

4987706

4997589

5013656

5018726

5023300

5023563

5043669

5072328

5108931

1655/23

1656/23

OO0O0"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNMAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

0O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-MNAPTHEP"

O00"K.K"BU3HEC-MAPTHEP"

05.09.2023

02.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

07.09.2023

09.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

16.09.2023

17.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH



	Большакова Анастасия Олеговна

