

Большакова Анастасия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Анастасия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		005205			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4811179	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4813702	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4817625	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4817706	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4826962	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4831311	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4840713	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4846204	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4846727	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4853179	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4853734	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4858649	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4862976	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4868356	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4868893	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4873785	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4880173	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4880233	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4884024	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4895409	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	22.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4912513	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4923723	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4926970	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4931461	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4944610	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4946191	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4948077	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4949932	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4955703	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4956072	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4965567	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4966652	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4982543	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4982839	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4987174	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4987706	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4997589	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5013656	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5018726	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5023300	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5023563	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5043669	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5072328	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5108931	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1655/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	29.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1656/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.09.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости